



BMLP ApS

Solbakkevej 8, 8700 Horsens

CVR-nr. 42 29 73 99

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Bo Ankerfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | BMLP ApS Solbakkevej 8 8700 Horsens CVR-nr.: 42 29 73 99 Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Michael Hemicke, Formand Lars W. Lund Vibeke Løvschall Ankerfelt Bo Ankerfelt Morten Rødevald |
| Direktion | Bo Ankerfelt |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Nykredit |
| Modervirksomhed | Bavla ApS |
| Dattervirksomhed | Elogic A/S, Horsens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.686 t.kr. mod 1.977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -8.813 | -13.563 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.697.085 | 1.993.085 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.635</u> | <u>-2.432</u> |
| Resultat før skat | 2.685.637 | 1.977.090 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 2.685.637 | 1.977.090 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.730.839 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.977.090 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-45.202</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | 2.685.637 | 1.977.090 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>8.730.839</u> | <u>6.187.330</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.730.839</u> | <u>6.187.330</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.730.839</u> | <u>6.187.330</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.730.839</u> | <u>6.187.330</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 90.000 | 90.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.730.839 | 0 |
| Overført resultat | | 5.766.936 | 5.965.715 |
| Egenkapital i alt | | <u>8.587.775</u> | <u>6.055.715</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 5.325 | 5.221 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>5.325</u> | <u>5.221</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | | 5 | 5 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 107.763 | 96.811 |
| Anden gæld | | 19.971 | 19.578 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>137.739</u> | <u>126.394</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>143.064</u> | <u>131.615</u> |
| Passiver i alt | | <u>8.730.839</u> | <u>6.187.330</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|--|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 90.000 | 0 | 3.988.625 | 4.078.625 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 1.977.090 | 1.977.090 |
| Egenkapital 1. maj 2023 | 90.000 | 0 | 5.965.715 | 6.055.715 |
| Resultatandel | 0 | 2.730.839 | -45.202 | 2.685.637 |
| Regulering af valutakurs i datterselskab | 0 | 0 | -153.576 | -153.576 |
| | 90.000 | 2.730.839 | 5.766.937 | 8.587.776 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.987 | 1.706 |
| Andre finansielle omkostninger | 648 | 726 |
| | <u>2.635</u> | <u>2.432</u> |

| | <u>30/4 2024</u> | <u>30/4 2023</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. maj 2023 | 6.000.000 | 6.000.000 |
| Kostpris 30. april 2024 | <u>6.000.000</u> | <u>6.000.000</u> |
| Opskrivninger 1. maj 2023 | 339.160 | -1.729.840 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.773.000 | 2.069.000 |
| Regulering af valutakurs | -153.576 | 0 |
| Opskrivninger 30. april 2024 | <u>2.958.584</u> | <u>339.160</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023 | -151.830 | -75.915 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -75.915 | -75.915 |
| Afskrivninger på goodwill 30. april 2024 | <u>-227.745</u> | <u>-151.830</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024 | <u>8.730.839</u> | <u>6.187.330</u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 531.402 | 607.317 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos BMLP ApS |
|---------------------|-----------|-------------------------|-------------------------|--|
| Elogic A/S, Horsens | 100 % | 8.199.000 | 2.773.000 | 8.730.839 |
| | | <u>8.199.000</u> | <u>2.773.000</u> | <u>8.730.839</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Elogic A/S' mellemværender med selskabets pengeinstitut. Bankgælden pr. 30. April udgør 15.092 t.kr.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgælden i Elogic A/S har selskabets pengeinstitut pant i kapitalandele i datterselskabet.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bavla ApS, CVR-nr. 39837366, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
